
 
 

 

 

Temat: Empik Go w nowej odsłonie – zmiany i projekty, które warto znać! 

 
Dla kogo? 
 
Szkolenie skierowane jest do bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego chcących 

dowiedzieć się, co nowego w Empik Go – niezależnie od tego, czy już korzystają, czy dopiero rozważają zakup! 

 

Program szkolenia: 
 

• Uczestnicy poznają nowe oblicze Empik Go. 

• Dowiedzą się także o zmianach w ofercie, systemie, poznają nowe funkcje, odkryją świeże tytuły i sprawdzą, jak 

łatwo mogą wzbogacić swoją bibliotekę o e-czytelnictwo. 

• Dla niezdecydowanych będzie czekać wyjątkowa promocja na start! 

• A na deser... uczestnicy otrzymają zapowiedź czegoś, co może zmienić zasady gry. Hasło: Empik Free. Szczegóły tylko 

na webinarze! 

 

Termin szkolenia, miejsce: 

Termin: 09.06.2025 r., godz. 11.00 – 12.00  
Miejsce: platforma ZOOM 
 

Warunki finansowe: 

Szkolenie jest bezpłatne.  

 
Osoba prowadząca: 

Agnieszka Adaszewska- Rozenblicka: dyrektor ds. handlowych i wydawniczych w Virtualo/EmpikGo. Odpowiada za 

rozwój contentu audio w aplikacji Empik Go oraz Virtualo, współpracę z wydawcami, autorami oraz agencjami literackimi 

w Polsce i na świecie. Wcześniej przez lata związana z branżą gamingową, doświadczenia z cyfrowej dystrybucji gier  

i marketingu przeniosła na obszar treści audio. 

Jolanta Liżewska: Projekt manager w empikgo, odpowiedzialna za abonament biblioteczny. Doświadczony manager  

w obszarze marketingu i sprzedaży na rynku książki, z sukcesami w planowaniu i realizacji kampanii promocyjnych  

i zarządzaniu projektami wydawniczymi. Współodpowiedzialna za działania nagradzane prestiżowymi tytułami 

branżowymi. Absolwentka studiów z zakresu filozofii i public relations, z szerokim portfolio ukończonych szkoleń 

marketingowych. 

Radosław Przybyłek: Od ponad 15 lat związany z rynkiem książki i współpracą z bibliotekami. Pracuje w hurtowni książek 

PLATON, gdzie odpowiada za ofertę i kontakty z bibliotekami publicznymi. Pasjonat literatury i nowoczesnych rozwiązań 

dla bibliotek. 

Tryb zgłoszeń: 

Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 06.06.2025 r.  

 


